CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi:
 Ban giám hiệu  Trường Cao đẳng KT-KT Vĩnh Phúc.
Tôi tên :............................................................................ sinh ngày : ......... /.......... /….....................

Nơi sinh:............................................................................................................................
Hiện là HSSV lớp ..................................................Khoa ................................................................

Khóa học ............................................................, Mã SV : .................................. .............................
Điện thoại liên lạc: ....................................................................................................................
Do điều kiện cá nhân, em xin được bảo lưu kết quả học tập:
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………Thời gian dừng học:..............................................đến:.....................................................
              Xác nhận của GVCN                             .……, ngày .. .. tháng . ... năm 20……

Người làm đơn
  (Ký, ghi rõ họ tên)
              Ý kiến của Trưởng khoa                                              Hiệu trưởng
                      (Ký, ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Trước khi trở lại học tiếp HSSV phải có đơn xin học lại, trên đơn có xác nhận nhân sự của địa phương nộp về Phòng CTHSSV.